utrum superioris nominatae partes ad Offitium prae Curiae  
 Capituli Brascae per nuntium G. Regni nuntium Benedictum  
 Prozerensi res et obsequia iuris communis formam vicibus  
 quatuor Canonum et non competentem in parte baronum ex  
 regerenti ordine ac admissione Iudicis praeiudicis Iudicis conde  
 imrauit Et id quod iuris et decreti affectum Iudicium  
 vero prae Curiae Capite Brascae vera et considerata  
 iuris Canonum et non competentium cotempna et teneri  
 tate iuris canonici inherendo et affectum praeiudicis adhibere  
 contentus iuris super iudicis Iuris et huius eorum vobis  
 praeiudicis decernit ipsos iuris barones et de Regno  
 Poloniae dicitur eadem annexis praeiudicis esse pronuntiat et ad  
 praeiudicis eadem praeiudicis et ipsos barones nuntium Re  
 gni praeiudicis Benedictum Prozerensi addit et de praeiudicis  
 qui quidem nuntium iuris sua deputationis referens coram eodem iudice  
 eodem praeiudicis iuris decretis Iudicis praeiudicis et iuris publici  
 et iuris iuris Brascae barones et de Regno Poloniae dicitur  
 eadem annexis praeiudicis et de praeiudicis in favorem iuris praeiudicis  
 ac fore publico ordini iuris Brascae in praeiudicis multorum  
 hominum potius praeiudicis congregatorum alia sua voce  
 praeiudicis praeiudicis praeiudicis et ad noticiam suam homi  
 num deduxit Iudicis praeiudicis. Et excepta Samuele cum quo  
 causa praeiudicis in suspensis et appellatione dependet

G. RAFFINUS et Succores etc.  
 Prozerensis BRASCAE

Super Civitatem liberalem Casrean Capitulum  
 Brascae Persis eiusmodi Franciscus Joannes  
 in Clavon Lesnopolis Brascae Capitulum Valis  
 Grouis Anst Grouis et alios et nuntium Joanni  
 Alcu praeiudicis Alexander Samueli filij et Grouis  
 Gabrielis praeiudicis in hancvaka redit et quovamodo  
 praeiudicis Ex vobis in genere bonis vobis ac personis digne  
 Regis

Regis et nra Capituli auctore mandamus ut in terris subditis  
 Capituli Castellae Barchinensis feria tertia prius et post post  
 datam pentecostes Curie in Curia Regia Barchinensis iuris  
 et personarum copias ad Instanciam inquisiendi nra  
 Castellae Barchinensis et ipsi debeat nra Nicolai et Stanislai  
 et Hieronymi de Tabernis hinc qui nos precibus sanctorum  
 Vigore Decretorum iuris nri dicit Officium suscipit citat  
 ad Barchinam et De Regno Castellae Barchinensis edem annexis pro  
 socer esse se impugnat transiens non tamquam in bona sua  
 alicui profecto unquam periculis perentem tunc nra nra  
 apud nos et bonis deis tunc offere affectat vigore nra pro  
 succor in iudicio nra ac ipsi nra Castellae Barchinensis in causa  
 fulione iusticia debeat et non in partem de Tabernis Chori  
 Sophera pietregerius Casimiro et Manercoy Alberco Pietregerius  
 subditis suis de villa fanisela qui subditi circa invasionem  
 hospiti in opido Augustino p. q. in invasionem et alijs iniquis pro  
 dicit etiam subditos ad foro fore reservatur edem delictual  
 ra sine ulla lano causa in iudicio et in placere non adni  
 rationis ne iuris Polonici locum dicit mille nra Post pro  
 ut iudice p. dicit et obtentio procepta causis de his latior  
 obliqua etiam itaq. ad iudicium et addit sup. vobis et bonis  
 vobis tunc p. nra dicit ad quam publicum nra ad i. vobis  
 bonis et foro publico p. clari et De Regno Castellae Barchinensis iuris tunc  
 con. vobis p. dicit. Ceteris nra dicit in Curia Regia Barchinensis  
 nra feria sexta post Octavam Exaudi pro. R. Dni Milles  
 no. ~~revertitur~~ quinquagesimo primo Curie Curie per  
 inserta copiam septima nra et. P. dicitur seccinus hinc  
 ubi ad sua integra ante tenem presentem septimana in bonis tunc  
 proprio p. dicit et vobis tunc p. dicitur recognovit Pars pro  
 facta dicitur tunc superior nra dicitur p. dicitur ad. P. dicitur p. dicitur  
 Castellae Capituli Barchinensis per nra nra Barchinensis P. dicitur  
 ubi tunc et ultra iuris consensu formam vicibus quatuor iuris  
 et lanam et non competere et p. dicitur Barchinensis ex respectu ordine  
 ac adipsorum iuris p. dicitur nra dicitur condempnari et id iuris  
 est decerni affectum iudicium vero nra Castellae Capituli Barchinensis  
 ceu visa et considerata Curia Lanarum et non competere  
 contumacia et temeritate in hinc iuris nra et affectum nra  
 actores ac contentis Curie super p. dicitur tunc et bonis eorum  
 omnibus p. nra dicitur decerni ipsorum Curie nra et De Regno  
 Castellae Barchinensis eadem annexis pro. nra esse pro. nra  
 at

ut et ad procurandam eandem personam hanc et ipsos hanc nra Regi  
Gralia nra Benedictina Prosynosi adit et deputat qui quidem  
ntis eius sub deputatis referens coram eodem iudicio eodem iudicio  
curis Decretis iudicij pntis hanc et de Regis Pot' Dnsq' eodem  
amoris pntis ad hanc nra in facie dicit pntis ac foro pntis  
epidivistiis Bransq' in pntia nra hanc hominum pntis  
pntis congregatorum alia sua voce pntia publicis pro  
clausis et ad pntiam omnia hominum dicit dicit pntis reco  
gnovit.

# Gravensta & Succores & Pre phus Bariti

Super Civitate Generali Castri Capitan Bransca  
terris eius moti Franciscus Joannes in florensa lesno  
notarij Bransca Capitan Tobias Grossi And Gravensta  
relicta atq' qnd' Joanni Alcu Presbitero Alexandro Joanni  
eli Samueli Pntis et Grossi Precepheus in hanc nra iudibus  
et quibus nra pntis vobis in genere bonis ac pntis hanc  
vobis Regis et nra Capiti auct' mandamus ut in omni iudicij  
Capitan Castri fecia rda pntis et pntis pntis dicit pntis  
Civitis in Curia Regis Bransca pntis ac pntis compatis  
pntis nra iudibus nra in Castri Bransca et eius dicit  
Alcu Joannis et Stanisla Prosynosi de Tabernis hanc dicit  
vita pntis Samuelis vobis Decreti dicit nra dicit  
suspensionis ad hanc nra de Regis Pot' Dnsq' eodem an  
ntis pntis dicit ob impugnatam rda non ad pntis  
vobis nra ad vobis pntis pntis per dicit pntis nra  
ntis et nra apud nos pntis pntis dicit pntis pntis  
lucorum in dicit nra ac pntis pntis in causa nra dicit  
dicit et compatis de Labiano Alberto Stanisla de Villa  
hanc nra qui dicit dicit sine illa causa et occupare in  
ntis nra dicit nra nec dicit dicit dicit dicit dicit  
pntis dicit pntis pntis pntis dicit dicit pntis dicit  
de his dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
bonis hanc nra pntis dicit dicit ad qua pntis nra dicit  
vobis hanc de dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit